
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pielikums 

Rīgas Imantas vidusskola 14.03.2024.  

SV vadītāja rīkojums Nr. VSIM-24-97-rs 

 

Rīgas Imantas vidusskolas 

2024. gada 

IEPIRKUMU PLĀNS 

 

Preču piegādes, pakalpojumu vai būvdarbu iepirkumi, kuriem nepiemēro Likumā noteikto kārtību, bet kuru paredzamā 

līgumcena ir 2000 (divi tūkstoši euro) vai lielāka, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, (turpmāk – Zemsliekšņa iepirkumi) 

 

Nr. 

p. 

k. 

Iepirkuma priekšmets 

(preču, pakalpojumu vai 

būvdarbu veids) 

Iepirkuma 

līguma veids 

(piegādes, 

pakalpojumu vai 

būvdarbu 

līgums) 

CPV kods Paredzamā 

līgumcena EUR 

(bez PVN) 

Līguma 

noslēgšanas 

termiņš (gada 

ceturksnis I, 

II, III, IV vai 

mēnesis) 

Par iepirkumu 

atbildīgā/-ās 

Iestādes 

amatpersona/-as 

1. Mācību grāmatas Piegādes līgums 22110000- 4  24 265 (ar PVN) I, II, III, IV A.Šmīdebergs 

2. Mācību līdzekļi un ierīces (t. 

sk. darba burtnīcas, e-resursi) 

Piegādes līgums 22830000- 7  8 233.52 (ar PVN) I, II, III, IV I.Kalniņa, 

A.Šmīdebergs 

3. Telpu apsaimniekošanas 

pakalpojumi 

Pakalpojuma 

līgums 

 

79993100- 2 3 000 - 3 500 II I.Kalniņa 

4. Celtniecības materiāli  Piegādes līgums 44190000- 8 5 000 - 6 000 I, II, III, IV I.Kalniņa,  

I.Markūne, 

R.E.Lazdiņš, 

G.Joma 

5. Saimniecības preces  Elektronisko 

iepirkumu sistēma 

(EIS) 

33760000- 5, 

39831200- 8 

5 000 - 6 000 I, II, III, IV I.Kalniņa,  

I.Markūne,  

R.E.Lazdiņš 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 14. martā (14.03.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

6. Telpu renovācija  

 

Būvdarbu līgums  45421131-1 12 000 – 14 000 III, IV I.Kalniņa,  

R.E.Lazdiņš 

7. Telpu kosmētiskais remonts  Būvdarbu līgums  45432130- 4 2 000 - 2 500 II, III I.Kalniņa, 

R.E.Lazdiņš 

8. Mēbeles  Elektronisko 

iepirkumu sistēma 

(EIS) 

39000000- 2 20 000 – 25 000 I, II, III, IV I.Kalniņa,  

I.Markūne,  

R.E.Lazdiņš, 

G.Joma 

9. Transporta pakalpojumi 

(Peldēšanas nodarbībām 2. kl. 

skolēniem) 

Pakalpojuma 

līgums  

60000000- 8 18 000 – 20 000 I, II, III, IV G.Revizore, 

I.Kalniņa 

10. Programmas “Skolas soma” 

pasākumi 

 

Pakalpojuma 

līgums 

80000000- 4 16 000 – 18 000 I, II,  III, IV K.Upmane, 

I.Kalniņa 

11. Mācību līdzekļi  Piegādes līgums 39162110- 9 8 708 I, II, III, IV I.Kalniņa 

12. Informācijas tehnoloģijas un 

pārējie neklasificētie 

pakalpojumi (uzdevumi.lv,  

soma.lv,  maconis.lv) 

Pakalpojuma 

līgums 

72222300- 0, 

80000000- 4 

14 994 I, II, III, IV I.Kalniņa, 

A.Šmīdebergs 

13. Video novērošanas kameras 

un to uzstādīšana 

 

Piegādes līgums 32333200- 8 2 500 - 3 000 II, III, IV J.Lūsis, 

R.E.Lazdiņš 

14. Papildu mācību līdzekļi 

(dizains un tehnoloģijas satura 

apguvei, STEAM priekšmeta 

mācību līdzekļu iegādei u.c.) 

Piegādes līgums 39162200- 7 10 000 I, II, III, IV U.Austrums, 

I.Kalniņa,  

R.E.Lazdiņš 

 

Rīgas Imantas vidusskolas vadītāja/direktore (izglītības 

jomā)  

I.Helviga 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 14. martā (14.03.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 
Kalniņa, 67474108 

 


